PORTWEST

MV29 - Combinaison HV Modflame RIS

Marine/Orange

Collection: Modaflame™ Work HVO

Gamme: Multi-normes résistant aux flammes

Tissu exterieur: Modaflame Work HVO: 61%
modacrylique, 18% viscose,15% polyester,5% aramide,1%
fibre de carbone, 300g

Emballage extérieur: 10

information produit

Cette combinaison est idéale pour une utilisation dans des environnements
multi-risques offrant une protection maximale contre une large gamme de
dangers. Entierement certifié GO / RT et EN ISO 20471 cet article est
parfait pour l'utilisation sur voie publique. Le design bicolore est élégant et
idéal pour minimiser la présence de la saleté et les taches
Multi-normes résistant aux flammes

Cette gamme de produits résistants aux flammes, leader dans l'industrie,
offre une protection multistandard pour les environnements dangereux. Ces
produits de pointe sont le résultat d'années d'expérience combinées a une
technologie avancée et a des études de marché. L'engagement en faveur de
la santé, de la sécurité et du confort de l'utilisateur se traduit par une large
gamme de produits adaptés a tous les climats et a toutes les utilisations

finales. Ja
Caracteristiques
- Les qualités intrinseques de résistance a la flamme ne s'alterent pas au
lavage
Normes

EN ISO 11612 (AL+A2, B1, C1, F1) - protection conte la chaleur de contact, radiante et convective

ENISO 11611 Classe 1 (A1+A2)

EN 1149 -5

IEC 61482-2 EN 61482-1-1 (ELIM 6.4 CAL/CM?, EBT 6.8 CAL/CM?)

IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1

EE 1153(())3240?77?60? 3 - Poignets réglables par bandes auto-aggrippantes pour un ajustement
asse , s

RIS-3279-TOM 2° EDITION (ORANGE UNIQUEMENT) securise

ASTM F1959/F1959M-14el (ATPV 8.4 CAL/CM? (HAF 73%))

. Poche metre

- une poche arriere a rabat avec pressions

. Soufflet d'aisance pour plus de liberté de mouvement

- Finition résistant aux taches Texpel qui repousse la saleté et les taches
- Antistatique

- 8 poches pour plus de rangement

- Bandes rétro cousues résistante a la flamme et au lavage industriel

- Boucles radio facilitant le clipsage d'une radio
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

MV29 - Combinaison HV Modflame RIS Marine/Orange
Code Douanier: 6211331000

Laboratoire d'essai

SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland
N° de certificat: 2777 11795 02 E00 00

Entretien et Lavage

O

A

Carton Dimensions/Weight

Item
MV290NRS
MV290NRM
MV290NRL
MV290NRXL
MV290NRXXL
MV290NRXXXL

A XK@

Colour

Orange/Marine
Orange/Marine
Orange/Marine
Orange/Marine

Orange/Marine

Orange/Marine

(Organisme notifié N°.: NB: 2777)

Weight(Kg)
1.4800
1.6100
1.6800
1.7700
1.8100
1.7400

Cubic(m?®)
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698

EAN13

5036108277568
5036108277551
5036108277544
5036108277575
5036108277582
5036108277599

GTIN/DUN14

25036108767667
25036108767650
25036108767643
25036108767674
25036108767681
25036108767698
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